
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Č. j. LS-4-83/ČJ-2021-9800KR

BELL TEXTRON PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 8.11.2021

Počet listů: l

Na základě Vaší nabídky Q21-0468 objednáváme nákup níže uvedených položek:

Název

HANDLE ASSEMBLY

GUARD

TUBE

PIN

SCREW

SPINDLE ASSY

SPINDLE ASSY

TAPE-3.50 WIDE /roll/

THIXOSYN MARYN AVIATION GREASE

PAINT-EPOXY HAZ-SUPPER KOROPO

PRIMER EPOXY-STANDARD DRY

PLN

70-027-1

205-032-618-120A

412-070-811-103

MS20392-2527

AN525-10R6

205-030-304-001

205-030-304-002

2000-01019-00 /C-456/

THIXOSYNAVI /C-172/

2230-07608-00 /C-202/

2230-00425-00 /C-204/
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Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.
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poštovni úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6

Tel.:
Fax:



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY SO21/0225

DATUM: 08.11.2021 STRAN: 1
K RUKÁM: FIRMA: Letecká služba Policie ČR

OD: NA VĚDOMÍ:

REF.: Poptávka/objednávka LS-4-83/ČJ-2021-9800KR (dle nabídky Q21-0468)

Vážená paní
děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme následovně

4'
Pol. KS OZNAČENÍ POPIS Cena za kus Slew 6.5% Cena po slevě Celkem v USD

1 2 70-027-1 HANDLE ASSEMBLY 389.00 25.29 363.72 727.43
2 4 205-032-618-120A GUARD 167.00 10.86 156.15 624.58
3 1 412-070-811-103 TUBE 1,193,00 77.55 1,115.46 1,115.46
4 10 MS20392-2S27 PIN 12.15 0.79 11.36 113.60
5 100 AN525-10R6 SCREW 0.20 0,01 0.19 18,70
6 1 205-030-304-001 SPINDLE ASSY 1,180 00 76,70 1,103.30 1,103,30
7 1 205-030-304-002 SPINDLE ASSY 1,462.00 95.03 1,366 97 1,366.97
8 1 2000-01019-00 (C-456) TAPE-3.50 WIDE (roll) 310.00 20.15 289.85 289,85

alternativa k označení 2000-07688-01
9 2 THIXOSYNAVI (C-172) ThixOsyn MARYN Aúation Grease (400 71.60 4.65 66.95 133.89

gra m tube)
alternativa k označeni 2100-09016-02 (C-104)

10 1 2230-07608-00 (C-202) PAINT-EPOXY HAZ- SUPER KOROPO 514.00 33.41 480.59 480.59
(2QT kit)

11 1 2230-00425-00 (C-204) PRIMER EPOXY-STANDARD DRY (1PT) 684.00 44.46 639.54 639.54
Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010) USD 6,613.91
21% DPH USD 1,388.92
Cena VČETNĚ DPH USD 8,002.83
Cena přepočtena aktuálním kurzem ČNB (USD/CZK) ze dne 05.11.2021 21.936 CZK 175,551.00

Dodací podmínky:
Termín dodání:

Platební podmínky:

Záruka:

Poznámky:

DDP Letiště Praha Ruzyně - hangár D, Česká republika (INCOTERMS 2010)
Položky č. 1-7 a 9-11 mají termín dodání cca 14 dní
Položka č. 8 má termín dodáni cca 30 dní
30 dni po dodáni

Dle standardních záručních podmínek Bell Textron Inc.

Nabízené zboží je nové.

Součásti dodávky je osvědčení o jakosti v anglickém jazyce.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

Bell Textron Prague, a.s.

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
160 08 Praha 6
Česká republika


